Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.03.2025 г.                                         №  7 – 269
      г.Фокино

О назначении на должность главы
администрации города Фокино
на конкурсной контрактной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава городского округа город Фокино Брянской области, Регламентом Совета народных депутатов города Фокино от 03.10.2023г. № 7-14, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Фокино принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино №7-225 от 10.01.2025г., на основании результатов конкурса на замещение должности главы администрации города Фокино (решение конкурсной комиссии «О результатах конкурса на замещение должности главы администрации города Фокино» от 03.03.2025г.),
 Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Степина Виктора Викторовича на должность главы администрации города Фокино, с 12.03.2025 года на срок полномочий Совета народных депутатов города Фокино седьмого созыва.
	2. Главе города Фокино Попович Оксане Валерьевне заключить контракт с назначаемым главой администрации города Фокино Степиным Виктором Викторовичем.
	3. Решение вступает в силу с момента его принятия
4. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы города Фокино Яшкина Александра Михайловича.

Глава города Фокино 							О.В. Попович